様式第 34号

特別管理産業廃棄物管理責任者設置(変更・廃止)報告書

                                    年  月  日

   船橋市長 あて

                  事 業 者

                   住 所

                   氏 名

                  （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

特別管理産業廃棄物管理責任者を設置（変更・廃止）したので、廃棄物の処理及び清掃に関する

法律施行細則第３７条第１項の規定により、次のとおり報告します。

事  業  場  の

名      称

事  業  場  の

所    在    地

 〒   －

                電話番号    （    ）

（ふりがな）

特別管理産業廃棄物管理

責任者の職名及び氏名

 職名          氏名

特別管理産業廃棄物

管 理 責 任 者 の 資 格

特別管理産業廃棄物管理

責任者の設置、変更又は廃

止の年月日及びその事由

     年   月   日

 （事由）

特別管理産業廃棄物

 の種類

 ＊事務処理欄

 （記入しないこと）

備考 特別管理産業廃棄物管理責任者の設置又は変更の場合は、特別管理産業廃棄物管理責任者の資

格を証する書類を添付すること。